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

 

 

LOTE 24 - RIO DE JANEIRO/RJ – PILARES – SALA COMERCIAL – IMÓVEL 
OCUPADO 
Rua Dom Helder Câmara, 6644. DHC Offices. Sala nº 123. 
Área privativa: 21 m². Matr. 117.976 do 6° CRI do Local. 
Ciência que devido ao número de salas ser maior que a quantidade de vagas de 
garagem, o adquirente deverá consultar na administração do condomínio a 
possibilidade do uso da vaga. Eventual regularização de divergência das áreas 
entre a real construída, a cadastrada na prefeitura e a cadastrada na matrícula, 
além da averbação da inscrição municipal na matricula, ficarão a cargo do 
arrematante. 
Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 
Lance Mínimo R$ 59.300,00 - Código do imóvel 916460 

 

 

LOTE 25 - RIO DE JANEIRO/RJ – BARRA DA TIJUCA – LOJA – IMÓVEL OCUPADO 
Avenida Ayrton Senna, nº 5.500, Bloco 2, Loja nº 105, Ed. Uptown. (sem vaga de 
garagem). 

Área privativa: 45,00m². Matr. 413.636 do 9° CRI do Local. 
Eventual regularização de divergência das áreas entre a real construída, a 
cadastrada na prefeitura e a cadastrada na matrícula, além da averbação da 
inscrição municipal na matricula, ficarão a cargo do arrematante. 
Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 
Lance Mínimo R$ 308.300,00 - Código do imóvel 916470  

 

 

LOTE 26 - LOANDA/PR – JARDIM MARANATA – CASA – IMÓVEL OCUPADO 
Rua Alcides Niero, nº 43. 
Área privativa: 109,45m². Área total: 588m². Matr 26.587 do CRI do Local. 
Eventual regularização de divergência das áreas entre a real construída, a 
cadastrada na prefeitura e a cadastrada na matrícula, além da averbação da 
inscrição municipal na matricula, ficarão a cargo do arrematante. 
Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 
Lance Mínimo R$ 92.700,00 - Código do imóvel 916481 
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LOTE 27 - CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ – 
PARQUE MARIA QUEIROZ / TAMANDARÉ – APTO - IMÓVEL OCUPADO. 
Rua Bruno de Azevedo, n.º 60, apartamento nº 1314, Pelinca Residence & Services. 
Área privativa: 24,52m². Área total: 51,67m². Matr. 29.169 do 7º CRI Local. 
Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 
Lance Mínimo R$ 99.900,00 - Código do imóvel 916543 

 

 

LOTE 28 - CAMPOS DE GOYTACAZES/RJ – PARQUE TAMANDARÉ – APTO – 
IMÓVEL OCUPADO  
Rua Bruno de Azevedo, 60. apt. 801 do Pelinca Residence & Services.  
Área privativa: 29,31m². Área do total: 61,77m². Matr. 28.952 do 7º CRI de Campos/RJ. 
Eventual regularização de divergência das áreas entre a real construída, a 
cadastrada na prefeitura e a cadastrada na matrícula, assumindo eventuais custos 
e tributos cobrados retroativamente pelos órgãos, ficarão a cargo do arrematante. 
Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 
Lance Mínimo R$ 65.400,00 - Código do imóvel 916548  

 

 

LOTE 29 - SANTO ANDRÉ/SP – JARDIM UTINGA – APTO C/ 1 VAGA - IMÓVEL 
OCUPADO. 
R. Sapopemba, nº 1601 (In loco nº 873), Apto. 52 – Conjunto Residencial Habitacional 
Nova Utinga. Edifício Sorocaba  
Área útil: 62,90m². Área total: 82,30m² Matr. 85.579 do 2º CRI local. 
Eventual regularização de divergência das áreas entre a real construída, a 
cadastrada na prefeitura, demais órgãos públicos e a cadastrada na matrícula, 
além da retificação do número do logradouro, assumindo eventuais custos e 
tributos cobrados retroativamente pelos órgãos, ficarão a cargo do arrematante. 
Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
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